SSO Gerso

Gabinete
do Paraná, em 12 de maio de 2023.

Prefeito Municipal de Três Barras

ÇOIlülW 	ESTADO DO PARANÁ

trfMfurn vafitipal r 	Runs h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N° 991/2023
Data 12.05.2023

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido férias a servidores municipais,
conforme abaixo relacionados:

Matricula Nome Cargo Data mie. Data Fim Dias
23781-711 Eliane da Silva Barbora Agente Comunitário de

Saúde
26/0412023 1010512023 15

810-9/1
Constantino Soares
Maia Filho

Diretor de Dep. de
Agroiu.cúaria ..1 02/05/202023

03/05/2023
31/05/2023
17/0572023

30
15 802-8/1 Cristian Ludwing Chefe de Gabinete

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeito

PUBLIÇADO EM
	- 	_

Jornal  p1A 	2_ iatt'Asq Ulf

Página
Edição 	p

Ass. Ret-onsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1